

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างกำแพงกันดิน ลำห้วยกระแทก (บริเวณท่อลอดเหลี่ยมหลังบ้านผู้ใหญ่ฉลุย) หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งกลาง ตำบลเขาล้าน

ชั้นที่ 1 สูง 2.80 เมตร ยาว 14 เมตร ความหนา 0.25 เมตร

ชั้นที่ 2 สูง 2.80 เมตร ยาว 20 เมตร ความหนา 0.25 เมตร

ชั้นที่ 3 สูง 2.80 เมตร ยาว 9 เมตร ความหนา 0.25 เมตร

ชั้นที่ 4 สูง 2.80 เมตร ยาว 9 เมตร ความหนา 0.25 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลเขาล้าน อำเภอทับสะแก จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ปริมาณงาน ก่อสร้างกำแพงกันดิน ลำห้วยกระแทก (บริเวณท่อลอดเหลี่ยมหลังบ้านผู้ใหญ่ฉลุย) หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งกลาง ตำบลเขาล้าน

ชั้นที่ 1 สูง 2.80 เมตร ยาว 14 เมตร ความหนา 0.25 เมตร

ชั้นที่ 2 สูง 2.80 เมตร ยาว 20 เมตร ความหนา 0.25 เมตร

ชั้นที่ 3 สูง 2.80 เมตร ยาว 9 เมตร ความหนา 0.25 เมตร

ชั้นที่ 4 สูง 2.80 เมตร ยาว 9 เมตร ความหนา 0.25 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2566

| ลำดับที่ | รายการ | รวมงานต้นทุน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------------|------------------------|
| 1 | ค่างานต้นทุนงานทาง | 815,181.03 | Factor F |
| 2 | ค่างานป้ายโครงการ | 3,000.00 | -เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % |
| 3 | ค่าป้ายบอกชื่อซอย | - | -เงินประกันผลงานหัก 0% |
| | | | -ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% |
| | | | -ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| | | | -พื้นที่ ปกติ |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้าง | 818,181.03 | |
| | -คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น | 818,181.03 | |
| | (แปดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสามสตางค์) | | |

ระยะทางดำเนินการ - กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ - บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายพินทุ จิรสถิตสิน)

ประธานกรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน



(นายวัชร จงอร)

กรรมการ

นายช่างโยธาอาวุโส



(นายปวิศ สร้อยสุมาสัย)

กรรมการ

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ


(นายพินทุ จิรสถิตสิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน



(นายสะอาด อนุชลประชา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างกำแพงกันดิน อำเภวยะบะแตก (บริเวณท่อลอดคหสัมพันธ์หลังบ้านหมู่ใหญ่ฉวย) หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งกลาง ตำบลชะแล่น

ชั้นที่ 4 สูง 2.80 เมตร ยาว 9 เมตร ความหนา 0.25 เมตร

คำนวณราคากลางโดย นายวัชร จอนรณ

เมื่อวันที่ 12/12/2566

[illegible]

| คำนวณต้นทุน งานที่ 3 สูง 2.80 เมตร ยาว 9 เมตร ความหนา 0.25 เมตร | | | | | | | | | |
|---|--|----------|-------|---------|-----------|-----------|--------|-------------|--------------|
| 1 | งานดินซุด | | ลบ.ม. | 42.840 | 18.39 | 787.83 | 1.3392 | 24.63 | 1,055.06 ✓ |
| 2 | งานคอนกรีตโครงสร้าง (ก.2) | | ลบ.ม. | 17.640 | 2,127.37 | 37,526.81 | 1.3392 | 2,848.97 | 50,255.90 ✓ |
| 3 | งานคอนกรีตหยาบ (1:3:5) | | ลบ.ม. | 0.990 | 1,872.15 | 1,853.43 | 1.3392 | 2,507.18 | 2,482.11 ✓ |
| 4 | งานเหล็กเสริม | | | | | | | | |
| | 5.1- RB ขนาด 12 มม. | 347.70 | ตัน | 0.350 | 24,885.44 | 8,709.90 | 1.3392 | 33,326.58 | 11,664.30 ✓ |
| | 5.2 - DB ขนาด 12 มม. | 203.57 | ตัน | 0.200 | 25,285.44 | 5,057.09 | 1.3392 | 33,862.26 | 6,772.45 ✓ |
| | 5.3- DB ขนาด 20 มม. | 804.29 | ตัน | 0.800 | 24,035.44 | 19,228.35 | 1.3392 | 32,188.26 | 25,750.61 ✓ |
| 5 | ลวดผูกเหล็ก | 1,355.56 | กก. | 24.400 | 42.65 | 1,040.66 | 1.3392 | 57.12 | 1,393.65 ✓ |
| 6 | งานไม้แบบ คิดเป็นเปอร์เซ็นต์ | 50% | ตร.ม | 33.320 | 376.12 | 12,532.32 | 1.3392 | 503.70 | 16,783.28 ✓ |
| | 6.1 ค่าแรงไม้แบบ | | ตร.ม | 66.645 | 133.00 | 8,863.79 | 1.3392 | 178.11 | 11,870.39 ✓ |
| 7 | ไม้ค้ำยันขนาด 5" x 5" x 14 เมตร (1 เมตร 1 ตัน) | | ตัน | 24.000 | 75.00 | 1,800.00 | 1.3392 | 100.44 | 2,410.56 ✓ |
| 8 | ตะปูตอกแบบ | | กก. | 16.660 | 48.20 | 803.01 | 1.3392 | 64.55 | 1,075.39 ✓ |
| | | | | | | | | | 131,513.70 ✓ |
| คำนวณต้นทุน งานที่ 4 สูง 2.80 เมตร ยาว 9 เมตร ความหนา 0.25 เมตร | | | | | | | | | |
| 1 | งานดินซุด | | ลบ.ม. | 42.840 | 18.39 | 787.83 | 1.3392 | 24.63 | 1,055.06 ✓ |
| 2 | งานคอนกรีตโครงสร้าง (ก.2) | | ลบ.ม. | 17.640 | 2,127.37 | 37,526.81 | 1.3392 | 2,848.97 | 50,255.90 ✓ |
| 3 | งานคอนกรีตหยาบ (1:3:5) | | ลบ.ม. | 0.990 | 1,872.15 | 1,853.43 | 1.3392 | 2,507.18 | 2,482.11 ✓ |
| 4 | งานเหล็กเสริม | | | | | | | | |
| | 5.1- RB ขนาด 12 มม. | 347.70 | ตัน | 0.350 | 24,885.44 | 8,709.90 | 1.3392 | 33,326.58 | 11,664.30 ✓ |
| | 5.2 - DB ขนาด 12 มม. | 203.57 | ตัน | 0.200 | 25,285.44 | 5,057.09 | 1.3392 | 33,862.26 | 6,772.45 ✓ |
| | 5.3- DB ขนาด 20 มม. | 804.29 | ตัน | 0.800 | 24,035.44 | 19,228.35 | 1.3392 | 32,188.26 | 25,750.61 ✓ |
| 5 | ลวดผูกเหล็ก | 1,355.56 | กก. | 24.400 | 42.65 | 1,040.66 | 1.3392 | 57.12 | 1,393.65 ✓ |
| 6 | งานไม้แบบ คิดเป็นเปอร์เซ็นต์ | 50% | ตร.ม | 33.320 | 376.12 | 12,532.32 | 1.3392 | 503.70 | 16,783.28 ✓ |
| | 6.1 ค่าแรงไม้แบบ | | ตร.ม | 66.645 | 133.00 | 8,863.79 | 1.3392 | 178.11 | 11,870.39 ✓ |
| 7 | ไม้ค้ำยันขนาด 5" x 5" x 14 เมตร (1 เมตร 1 ตัน) | | ตัน | 24.000 | 75.00 | 1,800.00 | 1.3392 | 100.44 | 2,410.56 ✓ |
| 8 | ตะปูตอกแบบ | | กก. | 16.660 | 48.20 | 803.01 | 1.3392 | 64.55 | 1,075.39 ✓ |
| | | | | | | | | | 131,513.70 ✓ |
| คำนวณต้นทุน งานที่ 4 สูง 2.80 เมตร ยาว 9 เมตร ความหนา 0.25 เมตร | | | | | | | | | |
| 1 | งานลูกรังรวม | | ลบ.ม. | 191.160 | 178.58 | 34,137.35 | 1.3392 | 239.15 | 45,716.74 ✓ |
| | | | | | | | | รวมเป็นเงิน | 815,181.03 ✓ |

- 1 ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้าง
- 2 ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างท่อประปา

| |
|------------|
| 608,707.48 |
| 0.0000 |
| 0.0000 |
| 0.0000 |
| 1.3392 |

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน ลำห้วยกระแทก (บริเวณท่อลอดเหลี่ยมหลังบ้านผู้ใหญ่นวลย) หมู่ที่ ๖ บ้านทุ่งกลาง ตำบลเขาล้าน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน -๘๙๗,๖๐๐.- บาท (แปดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

ก่อสร้างกำแพงกันดิน ลำห้วยกระแทก (บริเวณท่อลอดเหลี่ยมหลังบ้านผู้ใหญ่นวลย) หมู่ที่ ๖ บ้านทุ่งกลาง ตำบลเขาล้าน ชั้นที่ ๑ สูง ๒.๘๐ เมตร ยาว ๑๔ เมตร ความหนา ๐.๒๕ เมตร ชั้นที่ ๒ สูง ๒.๘๐ เมตร ยาว ๒๐ เมตร ความหนา ๐.๒๕ เมตร ชั้นที่ ๓ สูง ๒.๘๐ เมตร ยาว ๙ เมตร ความหนา ๐.๒๕ เมตร ชั้นที่ ๔ สูง ๒.๘๐ เมตร ยาว ๙ เมตร ความหนา ๐.๒๕ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้านกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน -๘๑๘,๑๘๑.๐๓- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๖.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการ

๖.๓ รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพินทุ จิรสถิตสิน

ประธานกรรมการ

๗.๒ นายวัชร งามนร

กรรมการ

๗.๓ นายปวิศ สร้อยสุมาลย์

กรรมการ

